网络销售授权协议

甲      方：辽阳百乐保健品有限公司        授 权 人
企业QQ群：    437543433                 授权编号
乙方公司：                                法人代表
平台网址:                                 店铺负责人
   甲、乙双方经友好协商，本着平等、自愿、诚实、互惠互利的原则，就乙方销售甲方产品在        平台推广、销售等合作事宜达成如下协议：

 1．甲方授权乙方作为2017年度甲方“百乐  ”、“ 派蒂菈 ”品牌系列产品 的授权经销商（非独家）。

 2．甲方授权期限为本协议签署日起至   2017  年  12月31日止。

 3．乙方可以用“甲方产品授权经销商”的名义进行一切合法的商业活动，但未经允许不得用任何具有排它性的名义进行宣传。

 4．甲方拥有 “  百乐   ”、“  派蒂菈   ” 品牌系列产品的价格制定权、发布权和解释权。乙方必须按照甲方规定的市场零售价进行销售。甲方组织策划的活动节日时，乙方可按照活动价进行销售，活动结束后第一时间应改回最低限价。乙方乱价违规时，甲方有权取消乙方授权资格并予以处罚；

 5．甲方将进行全国性的广告宣传并提供市场支持及服务。乙方应充分利用甲方提供的市场宣传资源配以大力投入，积极开展店铺推广活动。

 6.乙方作为甲方品牌的授权商，须做到以下几点，否则甲方有权单方面解除本授权：

 (1) 乙方店铺首页须展示5个以上的甲方产品及各橱窗推荐栏投放3个以上的甲方产品，首页至少         有1张轮播横幅广告位；
 (2) 乙方店铺内甲方产品必须上架10个以上，且须达到三款及以上甲方产品销量过20笔每年。
 (3) 甲方每年都会出品一系列新产品,乙方需要配合甲方采购新品进行销售.如一年内无新品上架乙方网络销售平台,甲方取消乙方第二年的授权资格.

 (4) 如乙方销售仿照或假冒甲方产品,甲方立即终止乙方授权.并提起相关法律诉讼.

 (5)如乙方原因造成甲方品牌形象损害或利用甲方品牌进行欺骗行为,甲方立即终止授权.并追究其法律责任和相关赔偿.
 7．本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期满前如双方同意续约，应在本协议有效期届满前30个工作日内签署书面续约协议。

 8．本协议正本一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力。

 9．本协议未尽事宜，经甲乙双方协商另行签订补充协议规定，补充协议与本协议具有同等的法律效力，协商不成双方均可向甲方所在地法院提起诉讼。
甲方（盖章）：_________                   乙方（盖章）：_________

地址：辽宁辽阳首山辽鞍路160-1号         地址：

电话:  0419-7977888                      电话：
授权代表（签字）：_________              手机:
                                            授权代表（签字）：